
 

 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
П’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ  

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                             № 1194-15/VIII              28 жовтня   2021 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для будівництва та обслуговування житлового будинку  

 
 

Розглянувши заяви та подані документи громадян, керуючись Конституції України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116, 118, 121 
Земельного кодексу України, Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності»,  селищна рада    вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр. Гаплик Любові Ярославівні, яка проживає по вул.. 
Центральна,25 с. Олексіївка на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської забудови 
орієнтовною площею 0,25га для будівництва та обслуговування житлової будинку, 
господарських будівель і споруд  за адресою с. Олексіївка, вул. Шкільна,12,  яка перебуває 
у її користуванні. 

2. Надати дозвіл гр. Федорів Галині Олександрівні, яка проживає по вул.. Шкільна,5а 
с. Олексіївка на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності  із земель житлової та громадської забудови орієнтовною площею 
0,25га для будівництва та обслуговування житлової будинку, господарських будівель і 
споруд  за адресою с. Олексіївка, вул. Центральна,  яка перебуває у її користуванні. 

3. Надати дозвіл гр. Осташко Юрію Володимировичу, яка проживає по вул.. 
Шкільна,2 с. Олексіївка на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності  із земель житлової та громадської забудови орієнтовною 
площею 0,25га для будівництва та обслуговування житлової будинку, господарських 
будівель і споруд  за адресою с. Олексіївка, вул. Центральна,4,  яка перебуває у її 
користуванні. 

  

4.  Громадянам уточнити площу земельної ділянки під час кадастрової зйомки. 
5. У випадку використання земельної ділянки не за цільовим призначенням 

забудовник втрачає право на земельну ділянку згідно ст.143 Земельного кодексу України.  
6. Термін дії рішення один рік. 
7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 


